
"ЗАТВЕРДЖУЮ" ___________________
Перший проректор МНУ ім. В.О. Сухомлинського Овчаренко А.В.

4 курс
ПАРА ЧАС група 474

І підгрупа ІІ підгрупа І підгрупа ІІ підгрупа ІІ підгрупа

**Політичний аналіз та 
прогнозування доц. Ярошенко 

В.М. ауд. 02.413
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016 Спеціальна освіта 

4 курс 4 курс

Розклад занять факультету педагогіки та психології на 2020-2021 н.р. ІІ семестр

НАПРЯМ
014.03 Середня освіта (Історія) 032 Історія та археологія 052 Політологія 014.13. Середня Освіта 

(Музичне мистецтво)

група 414 група 464 457 467.477
4 курс 4 курс

І підгрупа І підгрупа
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Новітня історія України                                                                            
Нефьодов Дмитро Валерійович – доктор історичних наук, доцент ауд. 

01.518

Політичний аналіз та 
прогнозування доц. Ярошенко 

В.М. ауд. 02.413
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0

Новітня історія України                                                                            
Нефьодов Дмитро Валерійович – доктор історичних наук, доцент ауд. 

01.518

Політичний аналіз та 
прогнозування доц. Ярошенко 

В.М. ауд. 02.409
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.4
0

Трудове право України доц. Ткаля 
О.В. ауд. 01.518

Історія міжнародних відносин 
проф. Буглай Н.М. ауд. 01.333

Методика гри на музичному 
інструменті                       доц. 

Щербак І.В. ауд. 10.100

Спеціальна методика ознайомлення з природничим та 
суспільним довкіллям дітей з ТПМ (лекції) к.пед.н. 

ст.викладач Білюк О.Г. 

Кримінальне право України доц. 
Ткаля О.В. ауд. 01.518

Методика музичного виховання в 
закладах дошкільної освіти доц. 

Аристова Л.С. ауд. 10.104

Логопедія і неврологічні 
(пр)к.пед.н. Берегова М.І. 

01.220
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Логопедія і неврологічні 
(пр)к.пед.н. Берегова М.І. 

01.220
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* Теорія та практика політичних 
досліджень доц. Сухорукова А.Л. 

ауд. 02.413
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Хоровий клас доцент 
Парфентьєва І.П. ауд. 10.101

Організація наукових досліджень у спеціальній педагогіці 
(лекції) д.пед.н., проф. Савінова Н.В. 

4

13
.2

0-
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.4
0

Інструментальне виконавство 
доц. Ревенко Н.В. ауд. 10.100

Організація наукових 
досліджень у спеціальній 

педагогіці (пр) к.пед.н. 
Берегова М.І. 

Новітня історія країн Західної Європи та Америки  проф. Буглай Н.М. 
ауд. 01.522

Наукові дослідження за фаховим 
спрямуванням та академічна 

доброчесність доцент 
Парфентьєва І.П. ауд. 10.101-1

Спеціальна методика 
ознайомлення з природничим 
та суспільним довкіллям дітей 

з ТПМ (пр/лр) к.пед.н. 
ст.викладач Білюк О.Г. 

01.201
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Зброєзнавство                           
доц. Нефьодов Д.В. ауд. 01.313

Теорія та практика політичних 
досліджень доц. Сухорукова А.Л. 

ауд. 02.413

Іноземна мова доц. Раковська 
М.А. ауд. 10.100

Спеціальна методика 
образотворчого та трудового 

навчання дітей з ТПМ (пр/лр) 
к.пед.н. ст.викладач Білюк 

О.Г. ауд. 01.201
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Зброєзнавство                            
Наукові дослідження за фаховим 

спрямуванням та академічна 

Новітня історія країн Східньої Європи доц. Ласинська М.Ю. ауд. 01.522

Новітня історія країн Східньої Європи доц. Ласинська М.Ю. ауд. 01.522



** Загальна теорія політики доц. 
Сухорукова А.Л. ауд. 02.413
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доц. Нефьодов Д.В. ауд. 01.313 доброчесність доцент 

Парфентьєва І.П. ауд. 10.101-1
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0 * Зброєзнавство                            

доц. Нефьодов Д.В. ауд. 01.313
Загальна теорія політики доц. 

Сухорукова А.Л. ауд. 02.413

Основи риторики та мистецтва 
слова доц. П'ятницька-

Позднякова І.С. ауд. 10.100

Логопедія і неврологічні основи логопедії (лекції) к.пед.н. 

** Новітня історія України                                                                         доц. 
Нефьодов Д.В. ауд. 01.516
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Загальна теорія політики доц. 
Сухорукова А.Л. ауд. 02.412

*Методика гри на музичному 
інструменті                       доц. 

Щербак І.В. ауд 10.101
Спеціальна методика 

фізичного виховання (пр) 
д.пед.н., проф. Савінова Н.В., 
к.мед.н. Борулько Д.М. 

01.220

**Основи риторики та мистецтва 
слова доц. П'ятницька-

Позднякова І.С. ауд. 10.101
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Новітня історія України               доц. Нефьодов Д.В. ауд. 01.522
Теорія та практика політичних 

досліджень доц. Сухорукова А.Л. 
ауд. 02.413

Методика музичного виховання в 
закладах дошкільної освіти доц. 

Аристова Л.С. ауд. 10.104

Спеціальна методика фізичного виховання (лекції) д.пед.н., 
проф. Савінова Н.В., к.мед.н. Борулько Д.М. 

Новітня історія України      доц. Нефьодов Д.В. ауд. 01.522 Хоровий клас доцент 
Парфентьєва І.П. ауд. 10.101

Спеціальна методика фізичного виховання (лекції) д.пед.н., 
проф. Савінова Н.В., к.мед.н. Борулько Д.М. ауд. 01.318

1

08
.3

0-
09

.5
0



5

15
.1

0-
16

.3
0

6

16
.4

0-
18

.0
0

П
'Я
ТН

И
Ц
Я

1
08

.3
0-

09
.5

0

2

09
.3

0-
10

.5
0

3

11
.5

0-
13

.1
0

Новітня історія країн Західної Європи та Америки  проф. Буглай Н.М. 
ауд. 01.518

Хоровий клас доцент 
Парфентьєва І.П. ауд. 10.101
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Історія міжнародних відносин 
проф. Буглай Н.М. ауд. 01.333

Логопедія і неврологічні 
основи логопедії (пр) к.пед.н. 

Берегова М.І. 

*Логопедія і неврологічні основи логопедії (лекц) к.пед.н. 

* Іноземна мова доц. Раковська 
М.А. ауд. 10.100

Спеціальна методика 
образотворчого та трудового 

навчання дітей з ТПМ (пр/лр) 
к.пед.н. ст.викладач Білюк 

О.Г. ауд. 01.311



016 Спеціальна освіта 016 Спеціальна освіта 053 Психологія 053 Психологія

4 курс 4 курс 4 курс

Розклад занять факультету педагогіки та психології на 2020-2021 н.р. ІІ семестр

4 курс
467.477 467.477 група 417, 427 група 417, 427

І підгрупа ІІ підгрупа І підгрупа ІІ підгрупа

Теорії сучасної психотерапії проф. Савенкова І.І. ауд. 02.412

Логопедія і неврологічні 
основи логопедії  (пр)к.пед.н. 

Берегова М.І. ауд. 01.220

Теорії сучасної психотерапії проф. Савенкова І.І. 
ауд. 02.412

Спеціальна методика ознайомлення з природничим та 
суспільним довкіллям дітей з ТПМ (лекції) к.пед.н. 

ст.викладач Білюк О.Г. ауд. 01.318

Реабілітаційна психологія та психіатрія доц. Дідух 
М.Л. ауд. 02.412

Логопедія і неврологічні 
(пр)к.пед.н. Берегова М.І. ауд. 

01.220

Спеціальна методика 
ознайомлення з природничим 

та суспільним довкіллям 
дітей з ТПМ (пр/лр) к.пед.н. 
ст.викладач Білюк О.Г. ауд. 

01.318

Теорії сучасної психотерапії проф. Савенкова І.І. 
ауд. 02.412

Логопедія і неврологічні 
(пр)к.пед.н. Берегова М.І. ауд. 

01.220



Організація наукових досліджень у спеціальній педагогіці 
(лекції) д.пед.н., проф. Савінова Н.В. ауд. 01.318

Психологічні проблеми людини у віртуальному 
просторі та теорії посттравматичного стресу 

(лекція) доц. Чугуєва І.Є. ауд. 02.410

Організація наукових 
досліджень у спеціальній 

педагогіці (пр) к.пед.н. 
Берегова М.І. ауд. 01.220

Реабілітаційна психологія та психіатрія доц. Дідух 
М.Л. ауд. 02.410

Спеціальна методика 
ознайомлення з природничим 
та суспільним довкіллям дітей 

з ТПМ (пр/лр) к.пед.н. 
ст.викладач Білюк О.Г. ауд. 

01.201

Організація наукових 
досліджень у спеціальній 

педагогіці (пр) к.пед.н. 
Берегова М.І. ауд. 01.220

Психологічні проблеми людини у віртуальному 
просторі та теорії посттравматичного стресу 

(практ.) доц. Чугуєва І.Є. ауд. 02.410

*Психологічні проблеми людини у віртуальному 
просторі та теорії посттравматичного стресу 

(практ.) доц. Чугуєва І.Є. ауд. 02.410

Спеціальна методика 
образотворчого та трудового 

навчання дітей з ТПМ (пр/лр) 
к.пед.н. ст.викладач Білюк 

ауд. 01.201

Спеціальна методика 
образотворчого та трудового 

навчання дітей з ТПМ (пр/лр) 
Клініко-соціальна реабілітація та практикум з 

патопсихології та нейропсихології доц. Дідух М.Л. 



навчання дітей з ТПМ (пр/лр) 
к.пед.н. ст.викладач Білюк 

О.Г. ауд. 01.201

патопсихології та нейропсихології доц. Дідух М.Л. 
ауд. 02.410

Логопедія і неврологічні основи логопедії (лекції) к.пед.н. 
Берегова М.І.  ауд. 01.320

Клініко-соціальна реабілітація та практикум з 
патопсихології та нейропсихології доц. Дідух М.Л. 

ауд. 02.410

Логопедія і неврологічні 
(пр)к.пед.н. Берегова М.І. ауд. 

01.320

Теорії сучасної психотерапії проф. Савенкова І.І. 
ауд. 02.410

Спеціальна методика 
фізичного виховання (пр) 

д.пед.н., проф. Савінова Н.В., 
к.мед.н. Борулько Д.М. ауд. 

01.220

Психологічна служба в системі освіти та робота 
психолога у психолого-медико-педагогічній комісії 

доц. Руда Н.Л. ауд. 02.410

Спеціальна методика фізичного виховання (лекції) д.пед.н., 
проф. Савінова Н.В., к.мед.н. Борулько Д.М. ауд. 01.318

Психологічна служба в системі освіти та робота 
психолога у психолого-медико-педагогічній комісії 

доц. Руда Н.Л. ауд. 02.410

Спеціальна методика фізичного виховання (лекції) д.пед.н., 
проф. Савінова Н.В., к.мед.н. Борулько Д.М. ауд. 01.318

Теорії сучасної психотерапії проф. Савенкова І.І. 
ауд. 02.410

Спеціальна методика 
фізичного виховання (пр) 
д.пед.н., проф. Савінова Н.В., 
к.мед.н. Борулько Д.М. ауд. 



Логопедія і неврологічні 
основи логопедії (пр) к.пед.н. 

Берегова М.І.  ауд. 01.320

Спеціальна методика 
образотворчого та трудового 

навчання дітей з ТПМ (пр/лр) 
к.пед.н. ст.викладач Білюк 

О.Г. ауд. 01.311

*Логопедія і неврологічні основи логопедії (лекц) к.пед.н. 
Берегова М.І.  ауд. 01.320

Спеціальна методика 
образотворчого та трудового 

навчання дітей з ТПМ (пр/лр) 
к.пед.н. ст.викладач Білюк 

О.Г. ауд. 01.311

Логопедія і неврологічні 
основи логопедії (пр) к.пед.н. 

Берегова М.І.  ауд. 01.320
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